
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
woiewództwo opolskie

Zarządzenie Nr BR. 120.23.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 23 maja 2024r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr BR.120.21.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 10.05.2024r. w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej w

celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku z filią w Kaniowie

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 530), w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn.zm.) oraz zarządzenia
Nr AO. 120.30.2016 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 5 września 2016 r. w sprawie ustalenia
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim
w Kluczborku i dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych gminy Kluczbork
zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzenia nr AO. 120.21.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 10.05.2024r. w
sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i
wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku
z filią w Kuniowie zmienia się skład Komisji Konkursowej, określonej w § 2, w ten sposób, że:

w miejsce Jarosława Kielara powołuje się Romana Kamińskiego

§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmiame.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. B

mgr Ro

TfiZA

'miński
Za Pea burmistrza

RAD(fcA^|RAWNY
MS»urfŚ*A«


